
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wybór wykonawców

na realizację warsztatów dla członków klubów Seniora
w ramach projektu „Zwiększenie dostępności do usług

społecznych w Gminie Lubartów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004174441

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lubelska 18A

1.4.2.) Miejscowość: Lubartów

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-100

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 81 855 20 13

1.4.8.) Numer faksu: 81 8552013

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@gops.gmina-lubartow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gops.gmina-lubartow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00437832/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-14 15:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00418409/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-15 10:00

Po zmianie: 
2022-11-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-15 10:30

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00437832/01 z dnia 2022-11-14

2022-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-11-17 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-14

Po zmianie: 
2022-12-16

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00437832/01 z dnia 2022-11-14

2022-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wybór wykonawców  na realizację warsztatów dla członków klubów Seniora w ramach projektu „Zwiększenie dostępności do usług  społecznych w Gminie Lubartów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004174441
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lubelska 18A
	1.4.2.) Miejscowość: Lubartów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-100
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 81 855 20 13
	1.4.8.) Numer faksu: 81 8552013
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@gops.gmina-lubartow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gops.gmina-lubartow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00437832/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-14 15:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00418409/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



